отношении физически и функционально раздельных частей строительства. 

2.7. Указывается гарантийный срок работ 3 года, гарантийный срок на материал 3 года. 

2 

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1. Стоимость работ, составляющих предмет настоящего договора, составляет 399 635,00 лей 

(триста девяносто девять тысяч шестьсот тридцать пять лей, 00 бань), в том 

числе НДС 66 606,00 лей 

3.2. Оплата осуществляется перечислением на основании налоговых накладных, после получения 

протоколов приемки выполненных работ, подписанных и принятых Бенефициаром. 

3.3. Бенефициар проверяет протоколы приемки выполненных работ в течение 15 календарных дней